



GRUPO EDUCACIONAL
DEM PASSAR

BURITICUPU/MA
Proc. 2004001/2022
Fls. 27
Rub. 4

EMPRESA: GRUPO EDUCACIONAL SVP LTDA
ENDEREÇO: AV SENADOR VIRGILIO TAVORA, 1901
BAIRRO: ALDEOTA CIDADE: FORTALEZA UF: CE
CEP: 60.170-079
CNPJ: 19.738.767/0001-40

PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

OBJETO: Registro de Preços para eventual, futura e parcelada Aquisições de Livros Didáticos, para atender as necessidades da Rede Municipal de Ensino da Secretaria Municipal de Educação no Município de Buriticupu/MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	V. UNT	V. TOTAL
GRUPO 1 – COLEÇÃO ALUNO NOTA 10					
1	COLEÇÃO ALUNO NOTA 10 – PORTUGUÊS 6º ANO	UNIDADE	1.000	R\$ 219,90	R\$ 219.900,00
2	COLEÇÃO ALUNO NOTA 10 – MATEMÁTICA 6º ANO	UNIDADE	1.000	R\$ 219,90	R\$ 219.900,00
3	COLEÇÃO ALUNO NOTA 10 – PORTUGUÊS 7º ANO	UNIDADE	1.130	R\$ 219,90	R\$ 248.487,00
4	COLEÇÃO ALUNO NOTA 10 – MATEMÁTICA 7º ANO	UNIDADE	1.130	R\$ 219,90	R\$ 248.487,00
5	COLEÇÃO ALUNO NOTA 10 – PORTUGUÊS 8º ANO	UNIDADE	1.210	R\$ 219,90	R\$ 266.079,00
6	COLEÇÃO ALUNO NOTA 10 – MATEMÁTICA 8º ANO	UNIDADE	1.210	R\$ 219,90	R\$ 266.079,00
7	COLEÇÃO ALUNO NOTA 10 – PORTUGUÊS 9º ANO	UNIDADE	1.140	R\$ 219,90	R\$ 250.686,00
8	COLEÇÃO ALUNO NOTA 10 – MATEMÁTICA 9º ANO	UNIDADE	1.140	R\$ 219,90	R\$ 250.686,00
GRUPO 2 – PRODUÇÃO DE TEXTO					
9	PRODUÇÃO DE TEXTO 6º ANO	UNIDADE	1.000	R\$ 170,00	R\$ 170.000,00
10	PRODUÇÃO DE TEXTO 7º ANO	UNIDADE	1.000	R\$ 170,00	R\$ 170.000,00
11	PRODUÇÃO DE TEXTO 8º ANO	UNIDADE	1.130	R\$ 170,00	R\$ 192.100,00
12	PRODUÇÃO DE TEXTO 9º ANO	UNIDADE	1.130	R\$ 170,00	R\$ 192.100,00

FORTALEZA, 26/04/2022 / VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

Grupo Educacional SVP LTDA
CNPJ. 19.738.767/0001-40

FRANCISCO WELLINGTON PINHO MACAMBIRA JUNIOR
GRUPO EDUCACIONAL SVP LTDA
CNPJ:19.738.767/0001-40

